AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“AlDent Store” SH.P.K

Sot né daté 09.12.2024, duke u bazuar né Kushtetutén dhe Kodin Civil né fugi t& Republikés s¢
Shqipérisé, né Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” t& ndryshuar
dhe né Ligjin Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pé&r Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, t& ndryshuar,
me vullnetin e tyre t& liré ortaket :

>
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Z. Saimir Cili , i biri i Tomorr dhe Hysmete Cili , i datélindjes 06.07.1993, i lindur né
Gjonme ,Elbasan , Shqipéri dhe banues né Elbasan, madhor dhe me zotési té ploté juridike
pér té vepruar , mbajtés i letérnjoftimit me numér personal: J30706026K.

Z.Guxim Cili , i biri i Tomorr dhe Hysmete Cili , i datélindjes 03.07.1989, i lindur né
Gjonme ,Elbasan , Shqipéri dhe banues né Tirang, madhor dhe me zotési té ploté juridike
pér t€ vepruar , mbajtés i letérnjoftimit me numér personal: 1907030151.

Z.Sokol Meta, biri i Osman dhe Beglije Meta, i datélindjes 26.07.1987, i lindur né Burrel,
Shqipéri dhe banues né Tiran&, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar ,
mbajtés i letérnjoftimit me numér personal: [70726081A.

Ka vendosur t& nénshkruajé Aktin e Themelimit t&¢ mé&poshtém t€ njé shoqérie me pérgjegjési t&
kufizuar, aktiviteti i sé cilés rregullohet nga legjislacioni shqiptar né fuqi, nga ky Akt Themelimi
dhe Statuti.

Neni 1 — Emértimi

Emértimi i shoqérisé &shté “AlDent Store” SH.P. K

Neni 2 — Selia

Selia e shoqérisé éshté né adresén : Rr. Barrikadave , Njesia Bashkiake nr.9, Banesa tek ish
Kinema 17 Néntori, (Galeria) Tirang, Shqipéri, me nr. Pasurie 7/406-N30, zone kadastrale
8360,Volumi 16, Fq.140, Tirané.

Neni 3 — Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtarisé sé shogérisé do té jeté e pakufizuar.

Neni 4 — Objekti i shoqgérisé

Shogéria ka si objekt t& veprimtarisé s€ saj:




¢ Import - eksport, ruajtje, tregtimin me shumice dhe pakice, shperndarje, promovim,
reklamim i Pajisje Mjeksore, produkteve parafarmaceutike, shtesa ushgimore, produkte
bimore, pajisje dentare, kozmetike, produkte te ndryshme te kujdesit shendetesor. Marrje
me gira e hapesirave per reklamim, organizim konferencash, trajnimesh ne fushen
mjekesore dhe farmaceutike, kurse te formimit professional per pajisjet mjekesore dhe
kozmetike. Perfagesimin e kompanive shqiptare dhe te huaja qe kane objekt te njejte apo
te perafert me ate te shogerise. Kryerja e cdo aktiviteti tieter mbeshtetes sipas
legjislacionit shqiptar ne fuqi per te kryer aktivitetet e mesiperme. Per kryerjen e
veprimtarise se saj Shogeria do te bashkepunoje e lidhe marreveshje me cdo person fizik
apo juridik, vendas ose te huaj. Shogeria mund te kryej cdo operacion financiar, tregtar,
sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, ge mund te lidhen
drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e saj. Qiradhenie e pasurive te luajtshme
dhe te paluajtshme.Blerje reklamash ne median e ndryshme elektronike dhe te shkruar.

Neni 5 — Kapitali themeltar

» Kapitali themeltar i shoqérisé &shté 100.000 (njégind mijé) leké.

» Ky Kapital &shté térésisht i nénshkruar dhe i shlyer nga ortaket e shogérisé: Z.Sokol Meta,
perkatesisht 30% (tridhjte) pergind ne vleren 30.000 (tridhjete mije) leke te kapitalit te
shogerise , Z.Guxim Cili perkatesisht 45% (dyzet e pese) pergind ne vleren 45.000 (dyzet e
pese mije) leke kapitalit te shoqerise dhe Z. Saimir Cili perkatesisht 25% (njezet e pese)
pergind ne vleren 25.000 (njezet e pese mije) leke te kapitali te shogerise. Shogéria mund t&
shtojé ose pakésojé kapitalin e saj deri né limitin e pércaktuar me ligj, me vendim t&é Asamblesé
sé Ortakéve.

» Kapitali themeltar i shoqéris¢ pérb&het nga 3 kuota, me vleré 100.000 (njéqind mijé) leke.

Neni 6 — Ményrat e fitimit dhe kalimit té kuotave

I. Kuotat e kapitalit t& njé shogérie me pérgjegjési t& kufizuar dhe té drejtat qé rrjedhin prej tyre
mund t& fitohen apo kalohen népérmjet:
- Kontributit né kapitalin e shoqérisg;
Shitblerjes;
- Trashégimisé;
- Dhurimit
- Cdo ményré tjetér té parashikuar me ligj;
2. Kapitali themeltar éshté lirisht i transferueshém tek personat e treté me miratimin e
Asamblesé sé Ortakeve.
NE rastin e kalimit t€ kuotave me kontraté, kontrata duhet t& béhet me shkrim;
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Neni 7- Administratorét
Me kéteé Akt emérohet Administrator i shoqéris€ personi si mé poshté:

Z. Sokol Meta, biri i Osman dhe Beglije Meta, i datélindjes 26.07.1987, i lindur né Burrel,
Shqipéri, dhe banues né Tirang, Rr. Artan Lenja, Pll 11, Ap.22, Kati 4, madhor dhe me

zotési té ploté juridike pér t& vepruar , mbajtés i letérnjoftimit me numér personal:
17072608 1A.

Neni 8 — Legjislacioni

Pér sa nuk €shté shkruar né kété Akt-Themelimi dhe Statut, do t€ b&het né referim me
dispozitat e legjislacionin tregtar né fuqi né Republikén e Shqipérisé.

Neni 9 - Gjuha

Ky Akt Themelimi €sht& i pérbéré né 6 (gjashté) kopje né gjuhén shqipe, qé kané vleré té
njéjte ligjore.

ORTAKET E SHOQERISE

“AlDent Store” SH.P. K

Z. Sokol Meta
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